

## PERTUN PÄIVÄNÄ KLASSISIA SÄVELIÄ OBOELLA JA SELLODUOLLA

*Konsertti esittelee nousevan, 15-vuotiaan oboistin*

Pertun päivänä, sunnuntaina 22.8. klo 18.00, kuullaan Perttelin kirkossa mielenkiintoinen konsertti. Luvassa on klassisia säveliä ainakin Beethovenilta, Händeliltä ja Cassadolta. Lisäksi kuullaan hersyvä sikermä suomalaisia kansansävelmiä selloduon esityksenä. Esiintymässä ovat Varosen taideperheestä oboisti Anni Varonen sekä pitkän uran sellisteinä tehneet Anna-Maaria & Olli Varonen. Konsertti tarjoilee niin solo-, duo-, kuin trioesityksiäkin.



Anni (s. 2006) on nuoresta iästään huolimatta jo melkoisen kokenut esiintyjä. Jo vuosia hän on soittanut Varosten perhekvartetissa (viulistina perhekvartetissa soitti Elli Varonen) ja sitä myöten esiintynyt eri puolilla maata sekä Tukholmassa, myös Ruotsin yleisradion haastattelussa.

Ammattimaiseksi toiminnaksi oboen soitto nousi syksyllä 2020, kun Anni pääsi Sibelius-Akatemian nuorisosastolle. Opettajana Annilla on Radion sinfoniaorkesterin oboisti Sanna Niemikunnas.

Akatemian opinnot ovat tuoneet mukanaan monia haasteellisiakin konsertteja erilaisissa kamariyhtyeissä sekä sonaattiohjelmin pianistin kanssa. Mieleenpainuvia tilaisuuksia ovat olleet mm. Helsingissä Musiikkitalolla sekä Akatemian legendaarisessa R-talon konserttisalissa toteutuneet esitykset.

Anni on esiintynyt julkisissa konserteissa kesän 2021 aikana myös isänsä kanssa eri puolilla maata; Perttelissäkin kuulemme Annin ja Ollin duettona mm. Beethovenin säveliä. Anni toimi myös kesämuusikkona Somerolla kesä-heinäkuussa.

Syyskuussa Annilla on edessä kansallinen kilpailu. Kilpailun piti toteutua Turussa jo toukokuussa, mutta koronan takia se siirrettiin syksyyn.

”Kilpailun anti on siinä, että se kannustaa harjoittelemaan mielenkiintoista ja kehittävää ohjelmistoa erittäin intensiivisesti. Samoin on mukava tutustua eri puolilta maata osallistuviin muihin oboisteihin tilaisuuden tiimoilta. Mitään tulosodotuksia minulla ei ole. Opettajani suosituksesta osallistun ns. mestarisarjaan, vaikka luonnollisesti olen muusikkona vasta alkutaipaleella”, Anni kertoo.